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Caractéristiques générales

Crépes au fromage poireaux et lard
environ 70G colis de 2,1KG Caterline

Article : 256717

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Etat de préparation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

CEufs : codification du mode d'élevage :

Simple congélation :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Mise a jour le 17/11/2023 06:29

Surgelé, -18°C
Prét a déguster
Colis de 2.100 kg

Pate 63%: eau, farine de BLE, OEUF** entier, huile de colza, LAIT entier en poudre, sel
comestible. Farce 37%: eau, sauce béchamel en poudre (LAIT en poudre, amidon
modifié, ardbme, épaississant: gomme xanthan, sucre, sel comestible), poireau 8%?*, lard
fumé 8%* (viande de porc, sel nitrité pour saumure [sel marin, conservateur: nitrite de
sodium], épices, dextrose, conservateur: nitrate de potassium, fumée), lard 8%* (viande
de porc, eau, sel comestible, épices, extraits d'épices, sucre, maltodextrine, stabilisants:
[E450, E451, E452], antioxydant: E301, conservateur: E250, fumée), FROMAGE
d‘Emmental 45% MG/ES 8%* (LAIT pasteurisé, sel comestible, présure microbienne,
cultures de bactéries lactiques), amidon. *Part de la farce. Peut contenir des traces de
fruits & coque dure et de soja. **oeufs d‘élevage en plein air

1 -Plein air

Oui

Autriche

420

Gluten, Lait, Oeuf
Aucune signalée

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%

N° de version : 0.12

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur a -18°C

Liaison différée :

Informations nutritionnelles

891 213 12 3.7 19 2.7 7.9 11

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.66

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 25.2 0 12 Colis 12
Colis 2.1 2.29 1 Colis 09010007940941
Palette 302.4 0 144 Colis 144 08710522711439
Piece unitaire 2.1 0 1 Colis
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